-
ESTAOO DO RIO GRANOE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAZINHO

LEI MUNICIPAL N.o 7.139, DE 30 DE MARÇO DE 2010.

A/tera a destinaçao de concessao de auxilio fi
nanceiro constante na Lei Municipa/ n.° 7.098/10.

Lei: O PREFEITO DO MUNICIPIO DE CARAZINHO, ESTAOO DO RIO
GRANDE DO SUL.

FAÇO SABER que o Legislativo aprovou e eu sanciono e promulgo a se-
guinte

Art. 1° Fica extinto o auxilio financeiro no valor de R$ 20.000,00 (vinte mil re
ais) destinado el Patram, constante na Lei Municipal n.o7.098, de 15 de janeiro de 2010.

Art. 2° Ë concedido auxilio financeiro de R$ 20.000,00 (vinte mil reais) ao
Conselho Pro Segurança Publica de Carazinho - CONSEPRO, no presente exercicio.

Art. 3° Servira de recurso para pagamento do auxilio de que trata o artigo an
terior, a verba extinta pela artigo 1°, desta Lei.

Art. 4° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicaçao.

Gabinete do Prefeito, 30 de março de 2010.

Regi~tre-~ee .•~~.~ no Painel dePubllcaçoes· ÇiaPrefeltu ra::./ !

( ,.-----.. /
'---~"'--AbVAR~~~OISËS SANA

se~c.re rio da Administraçao
,CBS
"', -